

حادثه‌ها

دستگیری سارقان با شلیک پلیس

● شرق: سارقان خودرو در جریان یک تعقیب‌و‌گریز و با شلیک پلیس در محدوده دریاچه چنگیز دستگیر شدند.
سرهنگ مراد پیروندی، رئیس کلانتری ۱۸۱ عوارضی، دراین‌باره گفت: در تعطیلات پایان هفته گذشته یکی از واحدهای گشت خودرویی در محدوده دریاچه چنگیز حین گشت‌زنی فردی را مشاهده می‌کند که با استفاده از یک ابزار مشغول بازکردن در خودروی پراید است که بلافاصله مأموران وارد عمل می‌شوند. وی ادامه داد: فرد مذکور پس از مشاهده پلیس سعی در فرار با یک دستگاه خودروی پراید -که آن هم دارای سابقه سرقت در استان البرز بوده است- می‌کند که با تلاش پلیس ضمن تعقیب‌و‌گریز در بزرگراه شهید خرازی و بزرگراه آزادگان و تیراندازی به سمت تایر خودرو، موفق به دستگیری سارقان که دو مرد ۳۰ و ۳۲ساله بودند، می‌شوند.
سرهنگ پیروندی گفت: افراد دستگیرشده که هر دو دارای سوابق متعدد سرقت خودرو و محتویات خودرو بودند، در بدو دستگیری به جرم خود درباره سرقت خودرو اقرار و انکیزه خود از این‌کار را تأمین هزینه اعتیاد خود اعلام کردند. وی ادامه داد: متهمان، بیشتر در روزهای پایان هفته که تراکم خودروهای پارک‌شده در حوالی دریاچه بیشتر است، با خودروی سرقتی به نام مراجعه و نسبت به سرقت لوازم خودرو اقدام می‌کردند که به ۱۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.
رئیس کلانتری ۱۸۱ عوارضی ضمن اشاره به اینکه متهمان به پایگاه دوم پلیس آگاهی اعزام شدند، از شهروندان درخواست کرد: هنگام مراجعه به اماکن تفریحی از به‌جاگذاشتن پنل، مدارک و اشیای گران‌بها که سارقان را تطمیع به سرقت می‌کنند، در داخل خودرو اجتناب کنند.

کودک ربوده‌شده به آغوش خانواده بازگشت

● شرق: کودک شش‌ساله جرقینی که هشتم آبان گروگان گرفته شده بود، در کمتر از دو هفته از سوی پلیس به آغوش خانواده‌اش بازگشت.
سردار رضا بنی‌اسدی‌فر، فرمانده انتظامی استان کرمان، دراین‌باره توضیح داد: هشتم آبان‌ماه یک مورد گروگان‌گیری دخترچهارای شش‌ساله به پلیس شهرستان جیرفت اعلام شد که بلافاصله تیم‌های تخصصی پلیس وارد عمل شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان کرد: با توجه به حضور و مخفی شدن گروگان‌گیران در شهر کرمان، مأموران پلیس آگاهی استان با انجام تحقیقات تکمیلی و کار اطلاعاتی موفق شدند کمتر از دو هفته مخفیگاه مجرمان را شناسایی و در عملیاتی پنج نفر را دستگیر کنند و این‌ن کودک خردسال را به آغوش خانواده بازگردانند. وی بیان کرد: در روند این ماجرا پدر و یکی از اقوام دیگر این دختر پنجه نیز از سوی همین افراد گرو گرفته می‌شوند که آنان همه قبل از این از چنگ گروگان‌گیران آزاد شدند.

دستگیری خریداران دریچه‌های چدنی

● شرق: مال‌خرانی که دریچه‌های مسروقه آب، برق و مخابرات را می‌خریدند، دستگیر شدند.
سرهنگ حمیدرضا رضایی، جانشین کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر(عج)، گفت: در اجرای دستور قضائی مبنی بر دستگیری خریداران دریچه‌های مسروقه آب، برق و مخابرات، تیم عملیات کلانتری، شناسایی افرادی که اقدام به خرید دریچه‌های چدنی از سارقان می‌کردند، در دستور کار قرار گرفت. جانشین کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر(عج) تصریح کرد: در این راستا دو مال‌خر سابقه‌دار که عمدتاً سارقان برای فروش اموال مسروقه به آنها مراجعه می‌کردند، در منطقه خلائیز شناسایی شدند. وی افزود: پس از هماهنگی قضائی، مأموران وارد عمل شدند و دو متهم موردنظر را در کارآزی دستگیر و تعداد ۲۵ عدد دریچه چدنی با ارزش تقریبی هر کدام حدوداً ۸۰۰ هزار تومان کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با توجه به اینکه اموال کشف‌شده مربوط به شرکت مخابرات، آبفا و شهرداری تهران است، نمایندگان ادارات فوق با مراجعه به مراجع قضائی نسبت به تشکیل پرونده اقدام کردند. وی با بیان اینکه سرقت این‌گونه اموال بسترساز سرقت‌هایی مانند سرقت کابل، تجهیزات مخابراتی و همچنین بروز مشکلاتی همچون قطع برق و قطع خطوط مخابراتی است، از همه شهروندان درخواست کرد: چنانچه در این‌باره موردی را مشاهده کردند، سریعاً موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند.

سارقان مسلح، طلافروش گتوندی را به قتل رساندند

● در حمله عصر یکشنبه سارقان مسلح به یک طلافروشی در خیابان استقلال شهر گتوند، طلافروش به قتل رسید. در این حمله چهار سارق با یک دستگاه خودروی سواری پژو۴۰۰ با استفاده از اسلحه طلافروش گتوندی را به ضرب گلوله مصدوم کردند.
علی خدری غریبوند، فرماندار گتوند، با تأیید این خبر به این‌نا گفت: سارقان پس از درگیری در محل متواری شدند. وی افزود: مرد مصدوم طلافروش به علت جراحات شدید در بیمارستان ۳۲ تخته‌خوابی کارون شهرستان گتوند فوت کرد. فرماندار گتوند اظهار کرد: هنوز از میزان طلا و زیورات اسرقتی اطلاعات دقیقی به دست نیامده و تلاش برای شناسایی و دستگیری سارقان از سوی پلیس در حال انجام است.

شرق: اولیای‌دم زن باردار که مورد حمله یکی از آشنایان خود قرار گرفته و کشته شده است، به دلیل مرگ متهم به قتل درخواست دریافت دیه از بیت‌المال کردند.

به گزارش خبرنگار ما، این زن جوان وقتی کشته شد که مردی از آشنایانش برای تجاوز به او وارد خانه‌اش شد و با واردکردن ضربات چاقو او را به قتل رساند و متواری شد.

براساس مستندات پرونده، چهار سال قبل خانواده زن جوانی به نام زینت که ۲۱ سال داشت به پلیس گزارش دادند این دختر و جنینی که در شکم داشت جان‌شان را از دست داده‌اند. بلافاصله مأموران پلیس در محل حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها متوجه شدند زینت با واردآمدن ضربات متعدد بر بدنش جان خود را از دست داده است. آثار برجای‌مانده در خانه نشان می‌داد درگیری شدیدی بین این زن و فرد مهاجم اتفاق افتاده است چراکه وسایل خانه شکسته و هرکدام به طرفی پرت شده بود.

وقتی جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات آغاز شد، افرادی که در همسایگی زینت زندگی می‌کردند مدعی شدند مردی را دیده‌اند که باعجله و وحشت از خانه زینت خارج شد. آنها گفتند فرد فراری را نمی‌شناختند اما او را چندباری اطراف خانه زینت دیده بودند. با توجه به مشخصاتی که شاهدان دادند، خانواده زینت بیان کردند احتمالاً فردی که در خانه زینت بوده، یعقوب یکی از اقوام آنهاست که پیش از این هم چندین بار به خانه زینت رفته بود.

خانواده زینت گفتند: یعقوب از اقوام ما بود و با هم رفت‌وآمد داشتیم. یعقوب قبل از اینکه زینت ازدواج کند خواستگار او بود اما زینت تصمیم گرفت با فرد دیگری ازدواج کند. ما فکر نمی‌کردیم که

حوادث

مرگ قاتل زن باردار پرونده‌اورا بست

یعقوب با این ازدواج مخالف باشد یا بخواهد به کسی آسیبی وارد کند چون پیش از این هم به خانه ما رفت‌وآمد کرده بود و با شوهر زینت هم رابطه خیلی خوبی داشت.

از آنجایی که قفل در شکسته نشده و آثاری برجای نمانده بود، مأموران متوجه شدند قطعه فردی که وارد خانه شده آشنا بوده و زینت از ورود او به خانه ترسی نداشته است. به همین دلیل ظن آنها نسبت به یعقوب که پیش از این هم به خانه زینت رفت‌وآمد کرده بود، بیشتر شد. تحقیقات برای دستگیری یعقوب آغاز شد و هرجایی که گفته می‌شد احتمالاً این مرد رفته باشد، تحت نظر مأموران قرار گرفت اما یعقوب متواری شده بود. اعضای خانواده این مرد گفتند یعقوب چند روز قبل (روز مرگ زینت) با عجله به خانه آمد، وسایلیش را جمع کرد و بدون اینکه به کسی چیزی بگوید خانه را ترک کرد.

به‌این‌ترتیب تلاش برای بازداشت یعقوب راه به جایی نبرد تا اینکه یک سال بعد به پلیس گزارش دادند جسد یک شهروند در پارکی رها شده است. زمانی که مأموران برای بردن جسد در محل حاضر شدند، با توجه به سرنگ و وسایلی که در محل بود حدس زدند که مرد جوان بر اثر تزریق مواد مخدر مرده باشد. آنها جسد را به پزشکی قانونی منتقل کردند و وسایل مقتول را برای مشخص‌شدن هویتش مورد تجسس قرار دادند و متوجه شدند جسد متعلق به یعقوب است که از یک سال پیش تحت تعقیب مأموران قرار داشت.

بعد از اینکه هویت جسد از سوی نزدیکان یعقوب تأیید شد، پلیس درباره زندگی متوفی بررسی‌هایی انجام داد و مشخص شد یعقوب قبل از اینکه به خانه زینت برود مواد مصرف کرده است و سپس به خانه او رفته و این زن را مورد آزاروایت قرار داده است و با توجه به اینکه زینت

زورگیر ۱۳۵ هزار دلاری طعمه سارقان شد



مسروقه اعتراف کرد مسعود پس از انجام سرقت، این مبلغ را به او داده و درحال‌حاضر مسعود در محدوده خیابان گیشا در خانه‌ای استیجاری مخفی شده است.

کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه مسعود به این محل مراجعه کردند و پس از انجام چندین روز مراقبت نامحسوس، سرانجام موفق به دستگیری او شدند. در بازرسی از مخفیگاه متهم، حدود هفت هزار دلار از پول‌های مسروقه کشف شد.

مسعود پس از دستگیری و انتقال به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره سرنوشت مابقی پول‌های مسروقه به کارآگاهان گفت خود او نیز از سبوی دو جوان حدوداً ۲۰ ساله مورد زورگیری قرار گرفته است، اما قادر به معرفی آنهاست.

مسعود درباره سرقت دوباره دلارهای مسروقه به کارآگاهان گفت: «پس از انجام سرقت و متواری‌شدن از تهران، به شهرستان سعید و آرمان

مقاومت می‌کرده و سعی داشته کمک خبر کند، او را به قتل رسانده است.

یعقوب بعد از قتل زینت از خانه متواری شده و به‌جز یکی، دو نفر از دوستانش با فرد دیگری از اعضای خانواده‌اش در تماس نبوده است و درباره اینکه زینت را کشته با دوستانش صحبت کرده است.

با توجه به مشخص‌شدن موضوع و مرگ متهم به قتل، پرونده جست‌وجو برای قاتل از سوی پلیس بسته شد اما چندی پیش اولیای‌دم زینت و جنینی که در شکم داشت با ارانه دادخواستی درخواست کردند تا دیه مقتولان از بیت‌المال پرداخت شود.

روز گذشته پدرومادر و شوهر مقتول در جایگاه حاضر شدند و ضمن بیان درخواست خود گفتند: ما نمی‌دانیم یعقوب به چه دلیلی دست به این قتل زده است.

مادر زینت گفت: دختر من خواستگارهای زیادی داشت اما در بین آنها یک نفر را انتخاب کرد، دامادم جوان خوب و ساده‌ای بود. او دخترم را اذیت نمی‌کرد و ما منتظر نوه بودیم که این اتفاق افتاد. یعقوب از دخترم خواستگاری کرد با توجه به اینکه همه می‌دانستیم او معتاد است، قبول نکردیم و زینت هم گفت تمایلی به یعقوب ندارد. بعد از پاسخ منفی‌ای که به یعقوب دادیم، او خیلی منطقی برخورد کرد و ما فکر نمی‌کردیم این اتفاق بیفتد چون او اصلاً عصبانیتی از خودش نشان نداد و کار اشتباهی نکرد. او نزد چند نفر به قتل دخترم و نوهام اعتراف کرده بود و در نهایت هم به دلیل تزریق زیاد مواد مخدر جانش را از دست داد. با پایان گفته‌های اولیای‌دم و دلایلی که آنها مطرح کردند، قضات برای صدور رأی دادگاه در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران وارد شور شدند.

سعد و آرمان در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اطلاع از سرقت دلارها شدند، اما در ادامه، با ارائه دلایل و قرائن پلیسی به ناچار لب به اعتراف گشودند

و عنوان کردند با دو نفر از دوستان خود به‌نام‌های بیژن و بهمن موضوع دلارهای مسروقه را مطرح کردند و در روز سرقت، بیژن و بهمن با اطلاع کامل از زمان خارج‌شدن مسعود از خانه و اطمینان از همراه‌داشتن دلارها اقدام به زورگیری از مسعود کردند.

کارآگاهان با شناسایی محل تردد بیژن و بهمن در محدوده گیشا، این محل را تحت مراقبت پلیسی قرار دادند تا اینکه در نهایت، ساعت ۱۱:۳۰ روز یکشنبه گذشته اقدام به دستگیری این دو سارق زورگیر کردند.

در زمان دستگیری، بیژن و بهمن در حال تردد با یک موتورسیکد پژو ۲۰۶ سفیدرنگ شناسایی شدند که با اطلاع از حضور کارآگاهان و درحالی‌که مسیر حرکت آنها مسدود شده بود، با ایجاد تصادف و حمله‌ورشدن به کارآگاهان قصد فرار داشتند اما کارآگاهان هر چهار چرخ خودروی آنها را هدف گلوله قرار دادند. این دو متهم باوجود ترکیدگی هر چهار لاستیک ناتوانی در کنترل خودرو، کمابان که فرار خود ادامه دادند و در ادامه با چندین خودروی پارک‌شده تصادف کردند. سپس دستگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.
سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: در تحقیقات از دو متهم دستگیرشده، آنها صراحتاً به زورگیری با طرح و نقشه قبلی اعتراف و عنوان کردند که دلارهای مسروقه را بلافاصله پس از سرقت به یکی از شهرستان‌ها در غرب کشور منتقل و در آنجا مخفی کردند که تحقیقات درباره سرنوشت دلارهای مسروقه کمابان در دستور کار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.



پنج قاره		
		
رانش زمین دربرزیل ۱۱کشته برجای گذاشت		
بارش‌های سیل‌آسا که همچنان در مناطق وسیعی از برزیل ادامه دارد، سبب رانش زمین شد و دست‌کم ۱۱ کشته برجای گذاشت. فاجعهٔ بزرگ» اعلام کند. این اقدام باعث می‌شود بودجه بیشتری برای کنترل شرایط فوق اختصاص داده شود. این درخواست یک روز پس از آن مطرح شد که دونالد ترامپ تهدید به کم‌کردن بودجهٔ این ایالت کرده بود، چراکه معتقد است آتش‌سوزی‌های جنگلی در نتیجه مدیریت ضعیف در حفاظت از جنگل‌هاست.		

پنج قاره		
		
رانش زمین دربرزیل ۱۱کشته برجای گذاشت		
بارش‌های سیل‌آسا که همچنان در مناطق وسیعی از برزیل ادامه دارد، سبب رانش زمین شد و دست‌کم ۱۱ کشته برجای گذاشت. فاجعهٔ بزرگ» اعلام کند. این اقدام باعث می‌شود بودجه بیشتری برای کنترل شرایط فوق اختصاص داده شود. این درخواست یک روز پس از آن مطرح شد که دونالد ترامپ تهدید به کم‌کردن بودجهٔ این ایالت کرده بود، چراکه معتقد است آتش‌سوزی‌های جنگلی در نتیجه مدیریت ضعیف در حفاظت از جنگل‌هاست.		

رخداد

آتش‌سوزی ۹ نفر را روانه بیمارستان کرد

● رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان البرز اعلام کرد بر اثر اتصال برق و به دنبال آن آتش‌سوزی یک واحد مسکونی در کرج ۹ نفر از ساکنان آن روانه بیمارستان شدند.
دکتر مهرداد بابایی اظهار کرد: این حادثه ساعت ۱۹:۲۹ یکشنبه در یک واحد مسکونی در منطقه شاهین‌ویلاي کرج رخ داد. وی خاطرنشان کرد: پس از اعلام حادثه بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. این مسئول بیان کرد: علت حادثه اتصال برق در سیم‌کشی ساختمان بود که بر اثر اشتقاق دود حاصل از آتش‌سوزی ۱۰ نفر از ساکنان واحد مسکونی را دچار مشکل تنفسی کرد. وی ادامه داد: آسیب‌دیدگان این حادثه شامل سه مرد و هفت زن بودند که پس از خدمات‌درمانی پیش‌بیمارستانی اورژانس، ۹ نفر از آنان به منظور ادامه درمان به بیمارستان‌های شهیدرجانی، کوثر و البرز کرج منتقل شدند. به گفته وی، هیچ‌یک از مصدومان حادثه دچار سوختگی نشده بودند. وی افزود: تا پایان عملیات اطفای حریق و به منظور امدادرسانی به مصدومان نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی و نیروهای امدادی اورژانس البرز در محل حادثه حضور داشتند.

مسمومیت ۱۱۰نفر در یک تالار عروسی

● رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان‌غربی از مسمومیت ۱۱۰ نفر با گاز منوکسیدکربن در تالار عروسی در سیلوانای ارومیه خبر داد.
باقر بهرامی افزود: در ساعت ۲۱:۴۳ یکشنبه گزارشی مبنی بر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در تالار عروسی در روستای زیوه از توابع بخش سیلوانای ارومیه به مرکز فوریت‌های پزشکی اعلام شد که نیروهای امدادی و پزشکی بلافاصله در محل حضور یافتند. وی افزود: ۱۱۰ نفر در تالار عروسی با گاز منوکسیدکربن مسموم شده بودند که بلافاصله به مرکز درمانی منتقل شدند. بهرامی با بیان اینکه براساس گزارش اعلامی بخاری‌های نصب‌شده در تالار فاقد دودکش استاندارد بودند، اظهار کرد: مصدومان در بیمارستان طالقانی ارومیه بستری شدند و حال عمومی آنها خوب است. رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی آذربایجان‌غربی با بیان اینکه خوشبختانه این حادثه فوتی نداشت، تصریح کرد: درحال‌حاضر ۱۲ نفر بستری شده و مابقی مصدومان سرباپی درمان و مرخص شدند.

مرگ مغزی و فوت ۳ دانش‌آموز در تصادف

● مدیر آموزش‌وپرورش بردسکن از فوت و مرگ مغزی سه دانش‌آموز این شهرستان بر اثر تصادف خبر داد.
غلامحسین غفوری گفت: متأسفانه در تصادف یک دستگاه وانت‌پیکان با چهار دانش‌آموز بردسکنی که روز یکشنبه به وقوع پیوست، دو نفر از دانش‌آموزان فوت کردند. مدیر آموزش‌وپرورش بردسکن اظهار کرد: به دلیل وخامت حال این افراد، بلافاصله به بیمارستان‌های شهرستان‌های سبزوار و نیشابور اعزام شدند. وی گفت: متأسفانه خبر فوت دو دانش‌آموز به نام‌های سجاد حسین‌پور و امیرعلی طاهریان که در کلاس چهارم ابتدایی مدرسه پسرانه حاج مومن مشغول به تحصیل بودند، رسماً اعلام شد. غفوری افزود: متأسفانه براساس آنچه اعلام شده یک نفر دیگر از دانش‌آموزان دچار مرگ مغزی شده است. این حادثه در خیابان ۱۳ آبان و در فاصله ۸۰۰متری از مدرسه به وقوع پیوست، پس از وقوع حادثه به دلیل وخامت حال دانش‌آموزان توسط دو بالگرد به بیمارستان سبزوار و نیشابور اعزام شدند.

کلاهبردار میلیاردی بازداشت شد

● فردی که با فریب مردم، میلیاردها تومان به جیب زده بود، در گرگان بازداشت شد.
هادی هاشمیان رئیس کل دادگستری استان گلستان گفت: این کلاهبردار سال گذشته در یکی از خیابان‌های گرگان، فروشگاه خریدوفروش لوازم الکترونیکی باز کرده بود و با وعده اینکه اگر افراد در فروشگاهش سرمایه‌گذاری کنند، سود خوبی عایدشان می‌شود، از مردم کلاهبرداری می‌کرد. وی ادامه داد: حدود ۷۰ نفر به صاحب این فروشگاه اعتماد کردند و دست‌کم ۱۲ میلیارد تومان پول خود را در اختیار او گذاشتند که پول‌ها را به جیب زد و فرار کرد.

دستگیری سارق منازل

● فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق منزل با ۲۴ فقره اعتراف به سرقت در شهرستان الیگودرز خبر داد.
سردار «حاجی‌محمد مهدیان‌نسب» در تشریح این‌خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در الیگودرز، مأموران پلیس آگاهی شهرستان با هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی استان لرستان افزود: مأموران با انجام تحقیقات پلیسی و کارهای اطلاعاتی در یک اقدام فاعلگیرانه متهم را در منزلش دستگیر کردند. سردار مهدیان‌نسب بیان کرد: سارق در بازجویی‌های فنی و تخصصی به ۲۴ فقره سرقت منزل اعتراف کرد.